

भारत सरकार
कार्यालय प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त
आंध्रप्रदेश व तेलंगाना, हैदराबाद
'बी' ब्लॉक, 10 वीं तल, आयकर शिखर
10-2-3, ए.सी. गार्ड्स, हैदराबाद - 500 004



GOVERNMENT OF INDIA
Office of the
Pr. Chief Commissioner of Income Tax,
Andhra Pradesh & Telangana, Hyderabad
'B' Block, 10th Floor, IT Towers,
10-2-3, A.C.Guards, Hyderabad – 500 004

फा.सं.प्र.मु.आ.आ./हैद/राभा/15/हिन्दी दिवस/2023-24

दिनांक: 18.09.2023

शुद्धि पत्र/ Corrigendum

एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, हैदराबाद कार्यालय द्वारा आज दिनांक 18.09.2023 को सुबह 12.00 से 01.00 बजे तक आयोजित की जाने वाली "हिंदी निबंध प्रतियोगिता" किन्हीं अपरिहार्य कारणों से स्थगित की गई है। यह प्रतियोगिता दिनांक 27.09.2023 को अपराह्न 03.00 से 04.00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

It is hereby informed that the "Hindi Essay Competition" to be organized by the O/o The Principal Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad today i.e. on 18.09.2023 from 12.00 to 01.00 pm has been postponed due to some unavoidable reasons. This competition will be organized on 27.09.2023 from 03.00 to 04.00 pm.


(थम्बा महेंद्र/ Thamba Mahendra)
आयकर उपायुक्त (मुख्या.)(प्रशा.)
Dy.CIT (Hqrs.)(Admn.)
हैदराबाद/ Hyderabad

प्रतिलिपि/ Copy to :

हैदराबाद स्टेशन में स्थित सभी संबंधित कार्यालय ।
All the concerned offices stationed at Hyderabad.